平成 22年 9月 21 日

建築 CPD 運営会議プログラム認定証明書

(社)日本建築士事務所協会連合会

会長

三 栖 邦 博   殿

建築 CPD 運営会議プログラム審査会

委員長  松 村 秀 一

平成 22年 9月 14日付で申請のあったプログラムについて審査した結果、下記の通り認定します。

なお、申請事項に変更が生じた場合は、速やかに建築 CPD 運営会議事務局に報告して下さい。

記

プログラム名
開催日時
(開始)

開催日時
(終了)

認定
時間

会場名称 プログラムID

第３５回建築士事務所全国大会（東京開
催）・シンポジウム『建築設計・工事監理業
の確立に向けて』（建築士事務所法はなぜ
必要か）

2010/10/1 13:00 2010/10/1 15:00 2 帝国ホテル３階富士の間 D01010001

問合せ先：

建築 CPD 運営会議事務局

(財)建築技術教育普及センター

情報･普及部普及課

TEL 03(5524)3108（直通）

写